Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

28.02. 2022      № 167

г. Славгород

Об утверждении тарифа на услуги по
перевозке пассажиров по маршруту
№6 «Славгород-Пановка-Добровка»,
предоставляемые муниципальным
унитарным предприятием «Торговый
ряд г. Славгорода»

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию

цен и тарифов на территории муниципального образования город Славгород

Алтайского края от 24.02.2022 № 3 и в соответствии с законом Алтайского

края от 21.12.2007 №139-ЗС «О наделении органов местного самоуправления

государственными полномочиями по установлению регулируемых тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом», Уставом муниципального образова-

ния город Славгород п о с т а н о в л яю :

1 .Утвердить тариф на услуги по перевозке пассажиров по маршруту

№6 «Славгород-Пановка-Добровка», предоставляемые муниципальным уни-

тарным предприятием «Торговый ряд г. Славгорода» в соответствии с при-

ложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края и

подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов муни-

ципального образования город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Князеву Е.П.

Глава города

Л.В. Подгора

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 28.02.2022 № 167

Стоимость проезда по маршруту №6 «Славгород-Пановка-Добровка»

№

п/п

Наименование услуги Стоимость

детского билета

(руб.)

Стоимость

взрослого билета

(руб.)

1 Проезд по г. Славгороду «Автостанция-

Микрорайон-Рынок-ЦРБ-Совхоз»

15,00 30,00

2 «Славгород-Веселое» 25,00 50,00

3 «Славгород-Семеновка» 52,50 105,00

4 «Славгород-Владимировка» 62,50 125,00

5 «Славгород-Нововознесеновка» 80,00 160,00

6 «Славгород-Даниловка» 90,00 180,00

7 «Славгород-Знаменка» 115,00 230,00

8 «Славгород-Пановка» 135,00 270,00

9 «Славгород-Добровка» 135,00 270,00

10 «Веселое-Семеновка» 15,00 30,00

11 «Веселое-Владимировка» 25,00 50,00

12 «Веселое-Нововознесеновка» 40,00 80,00

13 «Веселое-Даниловка» 55,00 110,00

14 «Веселое-Знаменка» 77,50 155,00

15 «Веселое-Пановка» 100,00 200,00

16 «Веселое-Добровка» 100,00 200,00

17 «Семеновка-Владимировка» 10,00 20,00

18 «Семеновка- Нововознесеновка» 25,00 50,00

19 «Семеновка- Даниловка» 37,50 75,00

20 «Семеновка- Знаменка» 62,50 125,00

21 «Семеновка-Пановка» 87,50 175,00

22 «Семеновка-Добровка» 87,50  175,00

23 «Владимировка- Нововознесеновка» 17,50 35,00

24 «Владимировка- Даниловка» 30,00 60,00

25 «Владимировка- Знаменка» 52,50 105,00

26 «Владимировка- Пановка» 80,00 160,00

27 «Владимировка- Добровка» 80,00 160,00

28 «Нововознесеновка-Даниловка» 12,50 25,00

29 «Нововознесеновка-Знаменка» 37,50 75,00

30 «Нововознесеновка-Пановка» 65,00 130,00

31 «Нововознесеновка-Добровка» 65,00 130,00

32 «Даниловка-Знаменка» 25,00 50,00

33 «Даниловка-Пановка» 52,50 105,00

34 «Даниловка-Добровка» 52,50 105,00

35 «Знаменка-Пановка» 22,50 45,00

36 «Знаменка-Добровка» 22,50 45,00

37 «Пановка-Добровка» 22,50 45,00

*Стоимость детского билета -50% стоимости взрослого